S. ° Oficial de Registro de Imóveis
Sérgio Jacomino, Registrador
Rua Marquês de Paranaguá, 359· Consolação· São Paulo· CEP.: 01303·

050
Telefone: (11 ) 3123-2555 - Fax: (lI) 3256-8161
E-mail : sergiojacomino@gmail.com ,9 OFICIAl. O. REGe" "

CAf'ITAL 5'" .

PORTARIA N. 3/2014 TITULO PROTOCOLADO E PRENOTADO

o 5.° Oficial de Registro de Imóveis da Capital do
Estado de São Paulo, SÉRGIO JACOMINO, no uso de suas atribuições
legais e

Considerando que o lado par da rua Cassio Martins
Villaça pertence ao 19.° Subdistrito - Perdizes é de competência do 2.°
Oficial de Registro de Imóveis desta Capital;

Determina, nos termos do artigo 213, inciso I, alínea
"a", da Lei n. 6.015/73:

- o bloqueio das matrículas n. 339, 2.364, 4.922, 5.785, 5.908, 8.688,
10.803, 11.528, 23 .689, 23 .874, 26.310, 39.122, 46.827, 47.066, 48.237,
48.366, 52.562, 53.55 1, 53.626, 54.531, 57.411, 57.679, 58.775, 61.605,
63.116,70.492,74.080, 76.092, 77.840, 85.007, 88.700, 89.352 e 90.370 e
da transcrição n. 76.655;

- a comunicação ao 2.° Oficial de Registro de Imóveis desta Capital do
bloqueio, com a remessa das certidões dos imóveis com o ato praticado,
nos termos item XXXI, n. 2, do Provimento 1/88 da E. I: Vara de
Registros Públicos da Capital de São Paulo.

São Paulo, 16 de junho de 2014

érgio Jacommo 7

5! OFICIAL [
DE IMÓVEl:

Sérg lc
Rua Marquês,

:REGISTRG
DA CAPITAL

om ino
,ranagua, 359

República Federativa do Brasil
5° Oficial de Registro de Imóveis de São Paulo
Sérgio Jacomino - Oficial
Cassia Aparecida Sérvulo França - Escrevente Substituta
Daniela Vitorino de Souza Busa - Escrevente Substituta
CNP.J 45.592.979/0001 -72

111111111111111111111111111111111111111111111

Rua Marquês de Paranaguá , 359, Consolação, CEP 01303-050 - Tel : 3123-2555 - Fax: 3256-8161

www.quinto.com.br

Sérgio Jacomino, 5° Oficial de Registro de Imóveis desta Capital, CPF 656.714.578-15, CERTIFICA que o
presente titulo foi prenotado em 16/06/2014 sob o número 277,424 microfi lmado e registrado em 01/07/2014,
e procedidos os seguintes atos:

livro Numero Seq. Ato Título Emol. Estado Ipesp Sinoreg T.J. Total
Matricula 10.803 10 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 11 .528 4 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 2.364 16 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matricula 23.689 5 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 23.874 10 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 26.310 4 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícu la 339 11 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 39.122 7 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 4.922 4 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matricula 46.827 11 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matricula 47.066 7 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 48.237 6 Av bloqueIo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 48.366 6 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 5.785 16 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 5.908 7 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matricula 52 .562 3 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 53.551 7 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 53 .626 12 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 54 .531 12 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 57.41 1 8 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matricula 57.679 8 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 58.775 5 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 61.605 2 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 63.116 8 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 70.492 11 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 74.080 3 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matricula 76.092 6 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícu la 77.840 5 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matricula 8.688 10 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 85.007 9 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 88.700 4 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 89.352 5 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matrícula 90.370 3 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tr. 76.655 1 Av bloqueio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(34)CertidOes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total Geral dos Emolumentos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

Os emolumentos do Estado, as contribuições do IPESP e do Tribunal de Justiça serão recolhidos, em guias próprias, no
primeiro dia útil da semana seguinte à data da emissão desta certidão.

Total geral .... ........ ,: R$ 0,00
Depósito Prévio .... : R$ 0,00
Saldo ................. : R$ 0,00

Silo Paulo, 1 de Julho de 2014

SérgiO~inO - Oficial
Cassia Aparecida Sérvul ança - Escrevente Substituta
Daniela Vitorino de Souza usa - Escrevente Substituta

RECIBO

Nome: ______________________ RG: _____________ _

End : _____________________ Fone: ____________ _

Declaro que recebi a primeira via deste recibo, bem como, eventual saldo acima indicado.

São Paulo, ___ , ___ , ___ _ Assinatura